
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гг. гг ж'З №
р.п. Охотск

ф- внесении изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
района от 20.07.2017 № 290

В соответствии с Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в целях приведения муниципального нормативного 
правового акта в соответствие с действующим законодательством 
администрация Охотского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.4 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
района от 20.07.2017 № 290, изменения, заменив слова «не более 18 
(восемнадцати) дней» словами «не более 14 (четырнадцати) календарных 
дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава района А.В. Фёдоров

1743


